(一社)兵庫県理学療法士会

北播磨・丹波支部 議事録

記録日： 令和５年６月２日(金)

開催日時 令和５年６月２日（金)   １９時００～２１時００分

開催場所 対面（小野）

出席者
  宇仁菅、坂田、石田、和田、廣田、山端

 ※昨年度より運営役員希望が２名。顔合わせと事業確認のため参加（志鷹、河野）

欠席者   松本、小東

記録者   宇仁菅

議題 1 第２回研修会について

決定事項 秋頃の研修会（第２回）の講師や内容が未定であったが確定

講師 山本雅士先生 （医療福祉センター きずな）

テーマ 発達障害における関わり 理学療法士の役割

    最近の動向 等 再度講師先生と詰める

日時 月曜以外（講師都合） ９０分で打診しているが、内容により時間延長か２回に分

けるか。テーマにより相談する

→ これらを踏まえ、講師に打診し今後、日時・内容を決定する

議題２ 事業確認

決定事項 ・支部主催症例検討（6月開催）発表希望者を募集していたが、希望者なし。

→６月２９日症例検討は中止

→次回は秋頃に企画し早めの周知とする

・６月７日 １６時～ 三木市事業確認 行政 PT・圏域 PT・支部長

・６月１４日 圏域・３士会合同市町一体化事業報告 ハイブリッド開催

 →事前会議 ZOOM（講師２名・３士会支部長・ブロック長・圏域）

・新人発表説明会 ７月６日（木） １９時～ ZOOM開催

 →発表要項、役員紹介、事業予定

議題３

決定事項

継続事項

次回部会

日時・場所

日時；

場所；

今後の予定

・支部運営会議